nu ei sunt omnes fines terre et altitudines montium

conspicit. **Q**uoniam ipsius est mare et ipse fecit illud et arida

fundauerunt manus eius venite adoremus et preciam ante de-

um ploremus coram domino qui fecit nos quia ipse es dominus noster

nos autem populus eius rationes pascue eis uis. **H**odie si

nocemus ei audieritis nolite obdurare corda vestra sicut in

exacerbatione secundum diem temptationis in deserto ubi temp-

taverunt me patres uestrorum per bauerunt et uiderunt opera

mea. **Q**uadraginta annis primus fui generacionis hunc

et dixi semper hi errant corde ipsi uero non cognoverunt me

meas quibus iurauit mitra mea si introibit in terram

Gloria patri et filio et spiritui sancto sicut erat in

etiam pro iuncte et semper et in secula seculorum a men. De apostolis

**I**nuitat Regum apostolorum domini noster. Venite adorare nos.

Venite exultemus dominum nobilem deo salutari nostro  
procedemus faciem ei in confessione et in psalmis nubi lem'

e. i. **Q**uoniam deus magis dominus et rex magis super omnes

deos qui non repellit dominus plebem suam quod in manu eius sunt

omnes fines terre et altitudines montium ipse conspicit.

**Q**uoniam ipsius est mare et ipse fecit illud et aridam terram

cauerunt uiam eius uenite adoremus et preciamur ante deum glor

rem eum deum qui fecit nos quod ipse est dominus deus noster

Nimo dierz omnium quo mundus exstat condicis

uel  
illis pcul tor  
pham nouimus.

spiatos surribz rea  
ci tempe oris quietis n  
na claritas te postuam  
norius.

D e feda ut u  
mibz ipi trememur actus.  
v hoc redemptor quesumus ut pbra no  
stra diluas uite phenmis comoda nob benignie conseras.

Quo car

ms acti crules effecti ipi celibes ut pistolam cernui melos canamus

glo. Pca p*pr*p*issime p*ri*q*;**

par unice c*sp*u** pacito regnans p*omne*

celim am.

Artig rentte d*ij* q*u*ga liberet.

Studige v*it* h*en* t*z* i*u*s

rentte d*uo* 4 5

ot factoris v*o*o*c* i*u* n*u*c pater

2 A*ctu* u*od* y*;*

3 A*ctu* u*od* y*;*

4 A*ctu* u*od* y*;*

5 A*ctu* u*od* y*;*

6 A*ctu* u*od* y*;*

7 A*ctu* u*od* y*;*

8 A*ctu* u*od* y*;*

9 A*ctu* u*od* y*;*

10 A*ctu* u*od* y*;*

11 A*ctu* u*od* y*;*

12 A*ctu* u*od* y*;*

13 A*ctu* u*od* y*;*

14 A*ctu* u*od* y*;*

15 A*ctu* u*od* y*;*

16 A*ctu* u*od* y*;*

17 A*ctu* u*od* y*;*

18 A*ctu* u*od* y*;*

19 A*ctu* u*od* y*;*

20 A*ctu* u*od* y*;*

21 A*ctu* u*od* y*;*

22 A*ctu* u*od* y*;*

23 A*ctu* u*od* y*;*

24 A*ctu* u*od* y*;*

25 A*ctu* u*od* y*;*

26 A*ctu* u*od* y*;*

27 A*ctu* u*od* y*;*